dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1828220405

1829220405

1830220406

1831220406

1832220407

1833220407

1836220408

1837220411

1839220412

1841220418

1834220407

1840220418

1838220413

1842220419

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yo Ctpyykos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Yro Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

CBepeHun

CTtpy4koB AnekcaHap Hukonaesuy

004837

19.08.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

12.02.2022

14.04.2022

19.04.2022

08.04.2022

20.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO

aTrecTaTa

OBmxnmoe

OBmxmnmoe

OBxxnmoe

OBmxunmoe

OBmxmnmoe

OBmxmnmoe

OBxnmoe

OBmxnmoe

OBmxnmoe

OBmxmnmoe

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTeo

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTeso

HeaBM»XMMoCTb

HeaBM»XMMoCTb

OBmxnmoe

NUMYLLECTBO

HepaBM>XMMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



1843220421

1845220426

1846220427

1847220428

1835220407

1844220422

1848220511

1849220516

1851220518

1852220519

1853220520

1854220524

1855220525

1856220606

1850220513

1857220607

1858220614

1860220615

1859220614

1862220624

1863220627

1864220629

4MNo Ctpyukos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Yro Crpy4kos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4MNo Crpyukos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

4MNo Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

YO Ctpyykos A.H.

4Yro Ctpy4kos A.H.

25.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

11.04.2022

05.05.2022

11.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

07.06.2022

13.05.2022

08.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

HeOBMXMMOCTb, ABUXMMOE
nmMmyuecTBo

HeaBM»XMMoOCTb

OBVXK1MMoe nmyLLecTso

OBU>XMMOE NMYLLIECTBO

HeaBM>XMMOCTb

HeOBMXUMOCTb, ABUXMMOE
nmMmyuecTBo

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

HeaBM»XnMocCTb

HeaBm»XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBr>xumoe nMyLiecTBso

HeOBMXMMOCTb, ABUXMMOE
nmMmyuecTBo

HeaBM»>XMMoCTb

[OBr>XnMoe nmyLiecTso

HeaBn>XnMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

[B1>XnMoe nMyLLecTso

HeaBM»XMMoCTb

HeaBMXUMOCTb, OBMXUMOE
MMYLLLECTBO

OBVXK1MMoe nmMyLLecTso

OBMXKMMOe nmMyLLecTBo

OBr>xnmoe nMyLiecTso

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



He OCTb, oe
1861220620 4O CTpyukos A.H. | 21.06.2022 ABMPKMMOCTE, ABVDXUM PLIHOYHAS
nmMmyuecTBo



