

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Стручков Александр Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		004837		
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1828220405	ЧПО Стручков А.Н.	05.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1829220405	ЧПО Стручков А.Н.	06.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1830220406	ЧПО Стручков А.Н.	06.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1831220406	ЧПО Стручков А.Н.	07.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1832220407	ЧПО Стручков А.Н.	08.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1833220407	ЧПО Стручков А.Н.	08.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1836220408	ЧПО Стручков А.Н.	11.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1837220411	ЧПО Стручков А.Н.	12.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
1839220412	ЧПО Стручков А.Н.	14.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1841220418	ЧПО Стручков А.Н.	19.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1834220407	ЧПО Стручков А.Н.	08.04.2022	Недвижимость	Рыночная
1840220418	ЧПО Стручков А.Н.	20.04.2022	Недвижимость	Рыночная
1838220413	ЧПО Стручков А.Н.	18.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1842220419	ЧПО Стручков А.Н.	20.04.2022	Недвижимость	Рыночная

1843220421	ЧПО Стручков А.Н.	25.04.2022	Недвижимость, движимое имущество	Рыночная
1845220426	ЧПО Стручков А.Н.	26.04.2022	Недвижимость	Рыночная
1846220427	ЧПО Стручков А.Н.	28.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1847220428	ЧПО Стручков А.Н.	29.04.2022	Движимое имущество	Рыночная
1835220407	ЧПО Стручков А.Н.	11.04.2022	Недвижимость	Рыночная
1844220422	ЧПО Стручков А.Н.	05.05.2022	Недвижимость, движимое имущество	Рыночная
1848220511	ЧПО Стручков А.Н.	11.05.2022	Движимое имущество	Рыночная
1849220516	ЧПО Стручков А.Н.	17.05.2022	Недвижимость	Рыночная
1851220518	ЧПО Стручков А.Н.	19.05.2022	Недвижимость	Рыночная
1852220519	ЧПО Стручков А.Н.	19.05.2022	Недвижимость	Рыночная
1853220520	ЧПО Стручков А.Н.	23.05.2022	Движимое имущество	Рыночная
1854220524	ЧПО Стручков А.Н.	25.05.2022	Недвижимость, движимое имущество	Рыночная
1855220525	ЧПО Стручков А.Н.	26.05.2022	Недвижимость	Рыночная
1856220606	ЧПО Стручков А.Н.	07.06.2022	Движимое имущество	Рыночная
1850220513	ЧПО Стручков А.Н.	13.05.2022	Недвижимость	Рыночная
1857220607	ЧПО Стручков А.Н.	08.06.2022	Недвижимость	Рыночная
1858220614	ЧПО Стручков А.Н.	14.06.2022	Движимое имущество	Рыночная
1860220615	ЧПО Стручков А.Н.	16.06.2022	Недвижимость	Рыночная
1859220614	ЧПО Стручков А.Н.	23.06.2022	Недвижимость, движимое имущество	Рыночная
1862220624	ЧПО Стручков А.Н.	24.06.2022	Движимое имущество	Рыночная
1863220627	ЧПО Стручков А.Н.	27.06.2022	Движимое имущество	Рыночная
1864220629	ЧПО Стручков А.Н.	30.06.2022	Движимое имущество	Рыночная

1861220620	ЧПО Стручков А.Н.	21.06.2022	Недвижимость, движимое имущество	Рыночная
------------	-------------------	------------	----------------------------------	----------